Sap. 1

Sicut suppliciu⁹ iudex irrogat reo: cā tū sup
 plicij nō ē iusticia iudicis: sed meritū criminis.
 Quo q̄ nos mediator mortis transiit & ipse
 nō venit: i. ad mortē carnis: ibi nobis dñs de
 us n̄ medicinā emēdatiōis inseruit: quā ille
 nō meruit: occulta & nimis arcana ordinatio
 ne diuine alteq̄ iusticie. Et sic p vnū hoīez
 mors: ita p vnū hoīem fieret f̄urrectio mor
 tuoz. Quia magi vitabant hoīes q̄ enitare
 nō poterāt mortē carnis: q̄ mortē spūs: i. ma
 gis penā: q̄ meritū pene: nā si peccaret: aut si
 curat: aut paz curat: non mori autē q̄: uis nō
 obrineat vebemter satagit. Tū mediator
 oñdens: q̄ nō sit mors timēda q̄ phūanā cōn
 ditionē iā enadi nō p̄t: s; poti⁹ impietas q̄ p̄fi
 dē cauēri pōt: occurrit nobis ad finē quo ve
 nim⁹: s; nō qua venim⁹. Nos em̄ ad mortez p
 p̄ctm̄ venim⁹ ille p̄iusticia: & iō cū sit mors no
 stra pena peccati: mors illius facta est hostia
 p̄o peccato.

Roma. 5

Abortē xpi nō fuisse necessitatis n̄e: s; vo
 luntatis sue ac p̄tatis. **Ca. XIII**

q̄ Clapropter cū spūs corpi p̄ponat
 morsq̄ sit spūs a dōdeseri: mors aut
 corpi a spū deseri: eaq̄ sit pena in
 morte corpi: vt spūs qz volēs deseruit deū:
 deserat corp⁹ inuitus: vt cū spūs deū deserit
 erit: qz voluit: deserat corp⁹ etiam si noluerit
 nec deserat cū voluerit nisi aliquā sibi vim q̄
 ipm corpus perimāf intulerit: demonstrauit

spūs mediatoris: qz nulla pena pcti vīqz ad
 mortē carnis ei⁹ accesserit: qz nō eā deseruit
 inuitus: s̄ qz voluit: qñ voluit: quomō voluit
 Quippe dei vbo ad vnitatē cōmixt⁹ ē homo.
 Job. 10 Hinc ait. Prātem habeo ponēdi aīam meaz
 et prātem habeo itez sumēdi eā. Nemo tol-
 let eā a me: s̄ ego pono eam a me et itez sumo
 eā. Et hoc maxie mirati sūt: sicut euāgelium
 loquit⁹: q̄ p̄sentes erāt: cū post illā vocē: i qua
 figurā pcti n̄i edidit: p̄tinuo tradidit spiritū
 Longa est morte cruciabant ligno suspensi.
 Job. 19 Clā latronib⁹ vt iaz mozerent: et de ligno aī
 sabbatū deponerent: crura cōfracta sunt. Il-
 le autē qz mortu⁹ inuentus est: miraculo fuit.
 Hoc etiā pilatū legimus fuisse miratū: cū ab
 ipō sepeliendū corpus dñi peteret. Ille itaqz
 deceptor q̄ fuit homī mediator ad mortē: fal-
 soqz se opponit ad vitā: nōse purgatiōis pla-
 tra et sacrificia sacrilega q̄bus supbi seducū-
 tur: qz nec p̄cipitationē mortis n̄se h̄se potu-
 it: nec resurrectionē sue: simplā q̄dē suā mor-
 tē ad duplā n̄am potuit afferre. Simplā ve-
 ro resurrectionē in qua et sacramentū eēt re-
 nouatiōis n̄se: et ei⁹ q̄ in fine futura ē euigila-
 tiōis exemplū: nō vtiqz potuit. Ille p̄inde q̄
 spū viuus carnē suā mortuā resuscitauit: ve-
 rus vite mediator illū spū mortuū et mortis
 mediator: a spiritib⁹ in se credentium foras
 misit: vt nō regnaret intrinsec⁹: s̄ forinsecus
 oppugnaret: nec tñ expugnaret. Cur se ipse
 quoqz temptandū p̄buit: vt ad superandas
 etiā temptatiōes ei⁹ mediator eēt: nō solū p̄
 adiutoriū: v̄ ex etiā p̄ exemplū. At ille p̄mi-
 tus vbi p̄ oēs aditus ad interiora molēs irre-
 pere: expulsus ē: post baptisma in heremo cō-
 plera omī temptatione illecebroza: qz viuū
 spū: mortuū spū nō inuasit: quoquo mō au-
 dus mortis hūane cōuertit se ad faciendam
 mortē: quaz potuit: et p̄missus ē in illud q̄d ex
 nobis mortale viu⁹ mediator acceperat. Et
 vbi potuit aliqd̄ facere: ibi ex omī pte deuict⁹
 est: et vñ accepit exteri⁹ ptātem dñice carnis
 occidende: inde interior ei⁹ ptās qua nos te-
 nebat occisa ē. Factū ē em̄ vt vincula pctōrū
 multoz: in multis mortib⁹ p̄ vni⁹ vnā mortē
 quā pctū nullū p̄cesserat: soluerent. Quam
 p̄pterea dñs p̄ nobis indebitaz reddidit: vt
 nobis debita nō noceret. Neqz em̄ iure cuius
 q̄ ptātis exutus ē carne: s̄ ipse se exuit. Nam
 qui posset nō mori si noller: p̄culdubio qz vo-
 luit mortuus ē: et ideo p̄ncipatus et ptātes ex-
 poliauit: fiducialiter triūphās eas i semetip-
 so. Aborte sua q̄p̄e vno verissimo sacrificio
 p̄ nobis oblato: q̄cquid culparū erat vñ nos